Eodem die loco et testibusa.
Dicti dompnus Azolinus et dominus Johannes sindici suo et sindicario nomine, ut
est dictum, ad instantiam mandatum preceptum iussionem et requisitionem dicti do-
mini Baldredi renuntiaverunt omnibusb sententiis pro eis latis per dominum Bo-
noniensem episcopum velc eius vicariumc et iuribus aquisitis nomine et occasione
dictarum sententiarum in eorum et cuiuslibet eorumd favorem prolatarum super ca-
pella predicta et eius iuribus et quibuscumque apellationibus interpositis per eos-
dem ad sedem apostolicam et processibus factis ipsarum de causa nomine et oc-
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11 Oben Nr. 20.
12 Oben Nr. 21.

casionecapellepredicteet omniume et singulorume in ipsis sententiis apellationibus
et processibus contentorum omni modo iure et forma, quibus melius potuerunt.

a presentibus predictis testibus C, D
b fehlt B, C, D
c-c fehlt A
d ipsorum B, C, D
e-e omnibus et singulis A
f fehlt B

24
Ratifizierung des Schiedsurteils von Baldred Biset durch die beiden Parteien.

Bologna, Thomas-Kapelle, 29. September 1305

ASB, Archivio demaniale e del comune, Serie scritture, Compagnie religiose sop-
presse (Conventi soppressi), S. Salvatore 11/2458, n° 10 .

In Christi nomine amen.
Anno eiusdem Millesimo trecentesimo quinto, indictione tercia, die penultimo
Septembris.

Cum hoc sit, quod discretus vir dominus Johannes de Sancto Quintino pre-
positus et syndicus nattionis scolarium Anglicorum civitatis Bononie, ut patet,
instrumento11 syndicatus ipsius scripto manu Petri Bonandree notarii suo et syn-
dicario nomine nactionis predicte ex una parte et donnus Azolinus canonicus et
syndicus religiosorum virorum fratris Johannis prioris prepositi canonicorum et
cappitulli ecclesiarum sancte Marie de Reno et sancti Salvatoris de Bononia, ut
patet, instrumento syndicatus ipsius scripto manu Ugolini Ambroxii notarii suo
et syndicario nomine predictorum prioris prepositi canonicorum et cappitulli
ecclesiarum ipsarum ex alia, se unanimiter et concorditer compromiserint in
dominum Baldredum Biset scotum decretorum doctorem vicarium venerabilis
patris domini Umberti dei gratia Bononiensis episcopi tamquam in ordinarium
necnon arbitrum et arbitratorem et amicabilem compositorem dispensatorem et
bonum virum de quadam causa inter eos vertente ocasione cappelle beati Tho-
me Canturianensis site et constructe iuxta dictam ecclesiam sancti Salvatoris, ut
de hiis patet ex instrumento12 compromissi scripto manu mei Johannis de Bel-
vixiis notarii, et prefatus dominus Baldredus rationibus utriusque partis rec-
ceptis et inspectis super dicta et eius articulis laudum sententiam et arbitra-
mentum ex vigore compromissi prefati tullerit, prout ei rationabile visum fuit, ut
de ipso laudo sententia et arbitramento patet publico instrumento scripto manu
Petri Bonandree notarii, idcirco prefati dominus Johannes et donnus Azolinus
syndici videntes et cognoscentes predictum dominum Baldredum unicuique
parti plenarium ius servasse et vere procesisse per viam veritatis prefatum lau-
dum sententiam et arbitramentum suorum nomine et nomine quo supra appro-
bant confirmant et amologant et ipsum habere volunt plenissimam firmitatem,
promittentes partes predicte nomine quo supra sibi ad invicem solempni stipu-
latione et michi notario stipulanti nomine omnium, quorum interest vel inter-
ese poterit, predicto laudo sententie et arbitramento tempore aliquo non con-
travenire aliqua ratione vel causa de iure vel de facto, sed predictum laudum
sententiam et arbitramentum perpetuo firmum et ratum habere et tenere ob-
servare et adimplere sub plena in dicto compromisso contempta et refectione